

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 108
Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

1 003 424,80

DPH základní sazba daně 21,00%
DPH snížená sazba daně 15,00%

Základ daně 1 003 424,80
0,00

Výše daně 210 719,21
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 214 144,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 108

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Místo: Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	TS PB 3906 výměna trafa - Čenkov	1 003 424,80	1 214 144,01	
1	SO 01 - UOŽI - Rozvody nn	532 838,00	644 733,98	STA
2	SO 01 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	476 380,00	576 419,80	Soupis
3	SO 01 - VON - ÚOŽI	16 400,00	19 844,00	Soupis
4	SO 01 - VRN - ÚRS	29 458,00	35 644,18	Soupis
		10 600,00	12 826,00	Soupis
SO 02	TS BN 0236 výměna trafa - Zahradnice	470 586,80	569 410,03	
1	SO 02 - UOŽI - Rozvody nn	427 628,80	517 430,85	Soupis
2	SO 02 - ÚRS - Materiál, Zemní práce	8 200,00	9 922,00	Soupis
3	SO 03 - VON - ÚOŽI	29 458,00	35 644,18	Soupis
4	SO 02 - VRN - ÚRS	5 300,00	6 413,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 01 - TS PB 3906 výměna trafo -Čenkov
Soupis: 1 - SO 01 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zpracovatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

340 400,00
135 980,00
476 380,00

DPH základní
snížená

Základ daně
476 380,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
100 039,80
0,00

Cena s DPH

V CZK

576 419,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 01 - TS PB 3906 výměna traťa - Čenkov

Soupis:

1 - SO 01 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní	340 400,00	135 980,00	476 380,00
	0,00	135 980,00	135 980,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt: SO 01 - TS PB 3906 výměna trafa - Čenkov

Soupis: 1 - SO 01 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Zhotovitel:

Datum: 21. 9. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přednostia SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1	M	7495400070	Transformátory Transformátory 3-f, 60/4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 do 100kVA	kus	1,000	330 000,00		330 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Transformátory Transformátory 3-f, 60/4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 do 100kVA						
2	M	7494009229	Pojiskové systémy Pojiskový VN VN pojiskové vložky např. PL45 6,3A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	3,000	1 600,00		4 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pojiskové systémy Pojiskový VN VN pojiskové vložky např. PL45 6,3A, Un 10/12 kV, I1 63 kA						
14	M	R7494010366	Přístroje pro splnění a ovládní Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řádová bílá	kus	2,000	2 800,00		5 600,00	
	PP		Pomocný materiál						

D OST Ostatní

3	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m	kus	2,000	0,00	1 070,00	2 140,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku					135 980,00	
4	K	7491671010	Demonotáž stávajícího uzemnění vnitřního	m	7,000	0,00	147,00	1 029,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonotáž stávajícího uzemnění vnitřního - pásku, vodičů, podpěr, svorek apod.						
5	K	7494353075	Montáž příslušenskví pro jističe do 630 A přípojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro BH 630	sada	6,000	0,00	334,00	2 004,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž příslušenskví pro jističe do 630 A přípojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro BH 630						
6	K	7494371010	Demonotáž zařízení pojiskového systému z rozvaděče nn	kus	3,000	0,00	144,00	432,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonotáž zařízení pojiskového systému z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a náklady na určeny prostředek						
7	K	7494371055	Demonotáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.)	kus	6,000	0,00	189,00	1 134,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonotáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a náklady na určeny prostředek						
8	K	7495353020	Montáž jisticích přístrojů pojiskových patron	kus	3,000	0,00	355,00	1 065,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž jisticích přístrojů pojiskových patron						
9	K	7495452012	Montáž transformátorů nn/mn 3-f přes 63 kVA	kus	2,000	0,00	24 568,00	49 136,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž transformátorů nn/mn 3-f přes 63 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a alesů						
10	K	7495471022	Demonotáž transformátorů třířákových vn/mn do 630 kVA	kus	2,000	0,00	13 778,00	27 556,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonotáž transformátorů třířákových vn/mn do 630 kVA - demontáž přívodního a vývodního vedení						
11	K	7498150510	Vyhodnocení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	2,000	0,00	8 790,00	17 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vyhodnocení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková profildata zařízení provozního souboru nebo stavěbního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavěbního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavků ČSN, včetně hodnocení a vyhodnocení celkové revizní zprávy						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	7498352020	Vydaní příkazu "B" složitě pracoviště	kus	6,000	0,00	2 570,00	15 420,00	Sborník UOZI 01 2020
	PP		Vydaní příkazu "B" složitě pracoviště - vyholovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
13	K	7598095700	Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení	hod	14,000	0,00	896,00	12 544,00	Sborník UOZI 01 2020
	PP		Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení						
15	K	R7494456015	Oprava pojistových spodků	kus	3,000	0,00	1 980,00	5 940,00	Sborník UOZI 01 2020
	PP		Oprava pojistových spodků						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 01 - TS PB 3906 výměna trafa - Čenkov
Soupis: 2 - SO 01 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
16 400,00
16 400,00

DPH základní
snižená

Základ daně
16 400,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
3 444,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

19 844,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

SO 01 - TS PB 3906 výměna trafa - Čenkov

Soupis:

2 - SO 01 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

0,00 16 400,00

16 400,00

21-M - Elektromontáže

0,00 16 400,00

16 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 01 - T/S PB 3906 výměna trať - Čenkov

Soupis:

2 - SO 01 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D

M Práce a dodávky M

16 400,00

D

Elektromontáže

16 400,00

1	K	R210172001	Nájezd trafostanice, včetně kabelu zvýšeným napětím	soub	2,000	0,00	8 200,00	16 400,00	
PP			Nájezd trafostanice, včetně kabelu zvýšeným napětím					16 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava traťostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 01 - TS PB 3906 výměna traťů - Čenkov
Soupis: 3 - SO 01 - VON - ÚOŽI

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
29 458,00

29 458,00

DPH základní
snižená

Základ daně
29 458,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 186,18
0,00

Cena s DPH

V CZK

35 644,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 01 - TS PB 3906 výměna traťa - Čenkov

Soupis:

3 - SO 01 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní	0,00	29 458,00	29 458,00
	0,00	29 458,00	29 458,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 01 - TS PB 3906 výměna traf. - Čenkov

Soupis:

3 - SO 01 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o. Přednostia SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.
Přednostia SEE

Zhotvitelem:

Zpracovatel:

Správa železnic, s. o.
Přednostia SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 458,00

D	OST	Ostatní							
1	K	R99090000200	Ekologická likvidace stávajícího traf. 50kVA	ks	1,000	0,00	29 458,00	29 458,00	
	PP		Ekologická likvidace stávajícího traf. 50kVA					29 458,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 01 - TS PB 3906 výměna trafa -Čenkov
Soupis: 4 - SO 01 - VRN - ÚRS

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

CC-CZ: Datum: 21. 9. 2022

IC: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IC:
DIČ:

IC: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

IC: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00
10 600,00
10 600,00

DPH základní
snižená

Základ daně
10 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 226,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

12 826,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 01 - TS PB 3906 výměna traťa - Čenkov

Soupis:

4 - SO 01 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostia SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.
Přednostia SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Správa železnic, s. o.
Přednostia SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	10 600,00	10 600,00
	0,00	10 600,00	10 600,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Oprava traťostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 01 - TS PB 3906 výměna trať - Čenkov

Soupis:

4 - SO 01 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostia SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s. o.
Přednostia SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 600,00

Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	5 200,00	5 200,00	
			PP						
2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	3 500,00	3 500,00	
			PP						
3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	1 900,00	1 900,00	
			PP						

Příprava staveniště

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 02 - TS BN 0236 výměna trafo - Zahradnice
Soupis: 1 - SO 02 - UOŽI - Rozvody nn

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE
Zhotovitel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Projektant:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE
Zpracovatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál
Montáž

	345 050,80
Cena bez DPH	427 628,80

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	427 628,80	21,00%	89 802,05
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	517 430,85
-------------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna trafa - Zahradnice

Soupis:

1 - SO 02 - UOŽI - Rozvody nn

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

345 050,80	82 578,00	427 628,80
0,00	82 578,00	82 578,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
 Objekt: SO 02 - TS BN 0236 výměna trafo - Zahradnice
 Soupis: **1 - SO 02 - UOŽI - Rozvody nn**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 21. 9. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

427 628,80

1	M	7495400010	Transformátory Transformátory 3-f, 6/0, 4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 do 100kVA	kus	1,000	330 000,00		330 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Transformátory Transformátory 3-f, 6/0, 4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 do 100kVA						
2	M	7494009229	Pojiskové systémy Pojiskový VN VN pojiskové vozíky např. PL45 6,3A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	3,000	1 600,00		4 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pojiskové systémy Pojiskový VN VN pojiskové vozíky např. PL45 6,3A, Un 10/12 kV, I1 63 kA						
3	M	7494004900	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Připojovací sady přední přívod, Cu/Al pásy / kabelová oka / flexibany, 3 ks, např. pro BC160	kus	3,000	233,00		699,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Připojovací sady přední přívod, Cu/Al pásy / kabelová oka / flexibany, 3 ks, např. pro BC160						
4	M	7491600130	Uzemnění Vnější Zemnici pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m	kus	1,000	6 730,00		6 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Uzemnění Vnější Zemnici pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m						
5	M	7491601440	Uzemnění / Homosvodné vedení Svořka SR 2a	kus	2,000	10,90		21,80	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Uzemnění Homosvodné vedení Svořka SR 2a						
6	M	R7494010366	Přístroje pro splnění a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svořka RSA 2,5 A řádová bílá	kus	1,000	2 800,00		2 800,00	
	PP		Pomocný materiál						
D OST									
Ostatní									
15	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m	kus	2,000	0,00	1 070,00	2 140,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku						
11	K	7491671010	Demonitáž stávajícího uzemnění vnitřního	m	4,000	0,00	147,00	588,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonitáž stávajícího uzemnění vnitřního - pásku, vodičů, podpěr, svorek apod.						
13	K	7494353075	Montáž přislušenství pro jističe do 630 A připojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro BH 630	sada	3,000	0,00	334,00	1 002,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž přislušenství pro jističe do 630 A připojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro BH 630						
12	K	7494371010	Demonitáž zařízení pojiskového systému z rozvaděče nn	kus	3,000	0,00	144,00	432,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonitáž zařízení pojiskového systému z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek						
10	K	7494371055	Demonitáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.)	kus	3,000	0,00	189,00	567,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demonitáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek						
14	K	7495353020	Montáž jisticích přístrojů pojiskových patron	kus	3,000	0,00	355,00	1 065,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž jisticích přístrojů pojiskových patron						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	7495452012	Montáž transformátorů nn/mn 3-f přes 63 kVA	kus	1,000	0,00	24 568,00	24 568,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž transformátorů nn/mn 3-f přes 63 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů						
7	K	7495471022	Demontáže transformátorů třífázových vn/mn do 630 kVA	kus	1,000	0,00	13 778,00	13 778,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demontáže transformátorů třífázových vn/mn do 630 kVA - demontáž přívodního a vývodního vedení						
17	K	7498150510	Vyhodnocení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vyhodnocení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavků ČSN, včetně hodnocení a vyhodnocení celkové revizní zprávy						
18	K	7498362020	Vydání příkazu "B" složitě pracoviště	kus	4,000	0,00	2 570,00	10 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vydání příkazu "B" složitě pracoviště - vyhodnocení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
9	K	7498556010	Diagnostika olejového transformátoru	kus	1,000	0,00	12 200,00	12 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Diagnostika olejového transformátoru - příprava zařízení a pomůcek na provedení zkoušek, chemické a elektrické zkoušky oleje, vyhodnocení chemických a elektrických zkoušek, zpracování protokolu o měření, vyhodnocení oleje se stanovením trendu jeho stárnutí a doporučení dalšího odběru, komplexní vyhodnocení stavu transformátoru vzhledem ke zjištěným výsledkům, zanesení výsledků do databáze pro zpracování komplexního hodnocení stavu transformátorů, archivace dat a vedení databáze						
16	K	7598095700	Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení	hod	8,000	0,00	896,00	7 168,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna trafa - Zahradnice

Soupis:

2 - SO 02 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

0,00 **8 200,00**

8 200,00

21-M - Elektromontáže

0,00

8 200,00

8 200,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna traťa - Zahradnice

Soupis:

2 - SO 02 - ÚRS - Materiál, Zemní práce

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

8 200,00

D 21-M Elektronmontáže

8 200,00

1	K	R210172001	Najetí trafostanice, včetně kabelu zvýšeným napětím	soub	1,000	0,00	8 200,00	8 200,00	
---	---	------------	---	------	-------	------	----------	----------	--

Najetí trafostanice, včetně kabelu zvýšeným napětím

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 02 - TS BN 0236 výměna trafa - Zahradnice
Soupis: 3 - SO 03 - VON - ÚOŽI

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

				0,00
				29 458,00
				29 458,00
DPH základní snížená	Základ daně 29 458,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 6 186,18	
	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH

V CZK

35 644,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna trafa - Zahradnice

Soupis:

3 - SO 03 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní	0,00	29 458,00	29 458,00
---------------	------	-----------	-----------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna trať - Zahradnice

Soupis:

3 - SO 03 - VON - ÚOŽI

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s. o.
Přednostá SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
29 458,00									
D	OST		Ostatní						
1	K	R9909000200	Ekologická likvidace stávajícího transform. 50kVA	ks	1,000	0,00	29 458,00	29 458,00	
				PP			Ekologická likvidace stávajícího transform. 50kVA	29 458,00	

KRYVÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice
Objekt: SO 02 - TS BN 0236 výměna traťa - Zahradnice
Soupis: 4 - SO 02 - VRN - ÚRS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				5 300,00

Cena bez DPH				5 300,00
---------------------	--	--	--	-----------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	5 300,00	21,00%	1 113,00	
	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK		6 413,00
-------------------	----------	------------	--	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna traťa - Zahradnice

Soupis:

4 - SO 02 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Předmostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Předmostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D3 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00	5 300,00	5 300,00
0,00	5 300,00	5 300,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV Čenkov, tunel Zahradnice

Objekt:

SO 02 - TS BN 0236 výměna trať - Zahradnice

Soupis:

4 - SO 02 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 300,00

D		D3		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00	5 300,00
PP		Dokumentace pro provádění stavby							
2	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	0,00	1 850,00	1 850,00	1 850,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby							
3	K	R020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	950,00	950,00	950,00
PP		Příprava staveniště							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

Stavební objekt pozemní

ING

Stavební objekt inženýrský

PRO

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

OST

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryo list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Kryo list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, P - plyný popis, PSC - poznamka k souboru cen, P - poznamka k položce, VV - výkaz výměr
Kód položky	Kód	Kód položky
Zkrácený popis položky	Popis	Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce	Množství	Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.	J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny	Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Přítisnost položky do cenové soustavy	Cenová soustava	Přítisnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazů výměr evidovaný údaj ve sloupci kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IC a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IC a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu deseti míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód stavby	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	20
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DÍČ	N	DÍČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznamka	N	Poznamka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód stavby	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	50
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	20
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	String	120
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	Double	
eGTypZakazky			String	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20 + 100

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Krycí list soupisu

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznamka k položce ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznamka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výřez, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut	A	Sut položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	Základní sazba DPH	Základní sazba DPH
eGTypZakazky	snížená	Snížená sazba DPH
eGTypZakazky	nulová	Nulová sazba DPH
eGTypZakazky	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
eGTypZakazky	PRO	Provozní soubor
eGTypZakazky	ING	Inženýrský objekt
eGTypZakazky	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypZakazky	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
eGTypPolozky	2	Položka typu PSV
eGTypPolozky	3	Položka typu M
eGTypPolozky	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3053969

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a9a3668d-5a49-4498-b13a-4fd45e6bdc5d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2022 08:52:03



4f89afc4-2886-4fd2-9a82-dcf6aebc293e